Hujusmodi Decreta in No'ana & in Einsidlen confirmata fuerunt à S. R. C. die 8. Martii 1738. in una Eremitarum Ord. Carmelit. maldul.

340 Missam, & Officium S. Julianæ de Falconerii Fundatricis Tertiæ Ordinis Servorum B. M. V. cum Oratione, Hymno, & Lectionibus propriis secundi Nocturni sub die 20. Martii 1728. præfatae Servorum B. M. Religioni & Civitati Florentina concessum, in posterum prout jacent ab omnibus Christifidelibus utriusque lexus tam Secularibus quam Regularibus, qui ad Horas Canonicas tenentur, die 19. Junii sub Ritu Semiduplici recitari, & respectivè celebrari debere indulxit; ac ita in Missali, & Breviario Romano apponi mandavit S. R. C. die 8. Martii 1738. approbante Clemente Papa XII. die 15. ejusdem Mensis, & eodem Anno in una Urbis & O'bis.

Hoc Decretum recentissimè emanavit postquam impressa jam erant folia totius Sectionis Septimæ; Unde sub die 19. Junii non potuerunt inseri sequentia verba.

„ Eadem die nunc celebratur Festum „ S. Julianæ de Falconerii sub Ritu Semi- „ duplice cum Lectionibus secundi No- „ cturni, Oratione, & Hymno propriis. „ Ita demandavit S. R. C. die 8. Martii „ 1738. approbante Clemente XII. die „ 15. ejusdem Mensis.

341 Ex parte Patris Josephi à Vernio Ordinis Minorum Cappuccinorum supplicatum fuit pro declaratione infra scripti Dubii.

An

An Sancti, de quibus in toto Anni decursu celebrari Officium non potuit, transferendi sint ad annum sequentem, vel potius eo anno sint omittendi? Sac. Rit. Congregatio m̄hārendo alteri resolutioni in similibus datae ad instantiam Reverendissimi Archiepiscopi Hispalen. sub die 26. Novembris 1735. prescribendum censuit: Sanctos, qui in fine anni super sunt, non esse ad annum sequentem transferendos, sed quoties toto anni decursu

de illis celebrari non valeat, tunc in illo anno diebus eorum propriis considerandos esse tanquam Simplices: faciendo illorum Commemorationem, ut sit in Simplicibus cum nona Lectione ad Matutinum composita ex omnibus eorum Lectionibus propriis secundi Nocturni ad modum unius: Et ita declaravit, die 8. Martii 1738.

Hoc Decretum est conforme Decretis positis sub nn. 282. 337.

## A P P E N D I X

Aliorum Decretorum, quorum notitia ad nos pervenit postquam coordinatus erat superior Index, & quorum aliqua spectant ad Rubricas Missalis.

**342** Cum ex Privilegio Apostolico Religio Servorum B. M. V. possit, & valeat recitare Officium Sanctissimi Sacramenti qualibet Feria V. & illud B. Virginis qualibet die Sabbati sub Ritu Semiduplici, dummodo dicti dies non sint impediti Officio novem Lectionum, & exceptis Adventu, Quadragesima, & Vigiliis: Et cum multoties eveniat, quod sit remittendum Officium alterius Sancti, aliis de causis translatum; ideo Rector, & Patres Montis Senarii in Etruria ejusdem Ordinis, ad tollenda multorum dubia supplicarunt S. R. C. pro declaracione: an dictis diebus dicendum sit Officium translatum, vel potius Sanctissimi Sacramenti, & B. Virginis ex dicto Privilegio, prout haec tenus consueverunt? Et eadem S. R. C. respondit: translatum ulterius protrahi, & Officium fieri juxta Privilegium, stante praesertim laudabili Consuetudine &c. Ita S. R. C. die 22. Nov. 1664. in una Etruria.

**343** De Patrono, seu Titulari Ecclesiae debet fieri Officium sub Ritu Duplici primae Classis cum Octava à Clero eidem adscripto, etiam si Ecclesia non fuerit consecrata, sed tantum benedicta. S. R. C. 21. Junii 1710. in una Cappuccinorum Provincia Lugdunen.

**344** Si contingat fieri Officium de Festo Semiduplici in Vigilia Omnis Sanctorum, non obstante Commemoratione Vigilie debent in Laudibus fieri Suffragia Communia: In Missa tamen debet dici Oratio: *A cunctis &c.* Ita S. R. C. 21. Junii 1710. in eadem Cappuccinorum.

**345** Non debet cautari, neque celebrari Missa in Altari ubi est expositum Sanctissimum Sacramentum, nisi sit pro eo reponendo; at si ex necessitate fieri opus esset populus benedicendus est more consueto, & non cum Sanctissimo Sacramento. S. R. C. 13. Junii 1671. Anglopoltana.